
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

88520 20/11/202101 01 BRASIL F.C.

BRASIL F.C.

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO VILA SANTISTA Mogi das Cruzes

BRUNO MARTINS ANDRADE
EDUARDO APARECIDO DOS SANTOS

MAURO XAVIER
WAGNER SANT ANNA TASSO

1469
1719
761
1626

12:00 12:08

01 00

12:09 12:17

00 00

12:22 12:42

00 01
01 01

172912 VINíCIUS DE CARVALHO BARRETO 01
177601 VíTOR GIUDICE CRUZ GONDIN 03
176433 CAUÃ FERNANDES LIMA 04
172914 GUSTAVO ALVES ABDALLA 05
169404 RUAN MARLON ISIDORO FELIPE 08
172633 MATEUS MONTI MORAES 10
167267 DIEGO RUAN DIAS CITRINITI 12
169881 EDGAR MESQUITA REIS 14
172635 ENZO HENRIQUE DE ALMEIDA ALVES 15
177621 MIGUEL GONÇALVES DA SILVA 16
177607 íTALO CAíQUE NUNES BAIA 17
173726 GUSTAVO DAMASCENA FERREIRA 18 19:51
166821 EWERTON FERREIRA DOS SANTOS   19
166841 LUCAS HENRIQUE CHAVES FIGUEIREDO  20
175524 KAUãN VíCTOR SILVA DOS SANTOS 21

03
01
03

08
12
08

15
16
15
12
20

17
20
14
18

18
21
10

09:05 07:52

xx
xxx

RODRIGO ROBERTO MIUA DE FARIA 6883

ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA 6912

1501
00:27

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174711 DANIEL CALAZANS ARCON 01
169505 LUCAS MARÇAL BARROS 02
174710 ARTHUR VITA SOBRAL PINTO 03
171569 MIGUEL LIMA ANDRADE PEREIRA 04
177077 JOÃO VíTOR ORNELAS DE SOUZA 05 16:20
171859 GUSTAVO LUIZ DA SILVA SOARES 07
174712 GUSTAVO MATHEUS CUTOLO DE SENA 08
169475 JOÃO GUILHERME RIBEIRO BISPO RODRIGUES 09
164261 RICARDO ENZO JOB 11
169512 MANUEL LUIZ AFONSO CAETANO 12
174648 EDUARDO SILVA BARBOSA 13
175852 JOÃO PEDRO INÁCIO ARANTES 14
175854 FILIPE DOMINGUES BATISTA 18
175949 LUíS FERNANDO DA COSTA BARBOSA 19
169524 PEDRO TRINDADE VILELA 77
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19:57
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DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES7785

FERNANDO FRAGA RIBEIRO7833
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JUAN MARTINEZ DE ANDRADE 7388

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

LUIZ ANTONIO SANTIAGO AFONSO 7639

BRASIL F.C.


